政治資金規正法に基づく収支報告閲覧対象文書の閲覧及び写しの交付に関する規程の一部を改正する規則をこ

こに公布する。

平成23年12月20日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

鳥取県選挙管理委員会規則第６号

政治資金規正法に基づく収支報告閲覧対象文書の閲覧及び写しの交付に関する規程の一部を改正する規則

政治資金規正法に基づく収支報告閲覧対象文書の閲覧及び写しの交付に関する規程（平成20年鳥取県選挙管理

委員会規則第１号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（以下「改正部分」という。）に対応する同表の改正後の欄中下線

が引かれた部分（以下「改正後部分」という。）が存在する場合には、当該改正部分を当該改正後部分に改め、

改正部分に対応する改正後部分が存在しない場合には、当該改正部分を削り、改正後部分に対応する改正部分が

存在しない場合には、当該改正後部分を加える。

改 正 後 改 正 前

別記様式（第７条関係） 別記様式（第７条関係）

交付請求書 交付請求書

鳥取県選挙管理委員会委員長 様 鳥取県選挙管理委員会委員長 様

政治資金規正法第20条の２第２項の規定により、次 政治資金規正法第20条の２第２項の規定により、次

のとおり収支報告閲覧対象文書の写しの交付を請求し のとおり収支報告閲覧対象文書の写しの交付を請求し

ます。 ます。

年 月 日 年 月 日

請求者 郵便番号 請求者 郵便番号

住 所 住 所

（法人その他の団体にあって （法人その他の団体にあって

は、主たる事務所の所在地） は、主たる事務所の所在地）

氏 名 氏 名

（法人その他の団体にあって （法人その他の団体にあって

は、名称及び代表者の氏名） は、名称及び代表者の氏名）

連絡先（電話番号）自 宅 連絡先（電話番号）自 宅

勤務先 勤務先

電子メールアドレス

１ 略 １ 略

２ 求める写しの交付の実施方法 ２ 求める写しの交付の実施方法

(１) 略 (１) 略

(２) スキャナにより読み取ってできた電磁的記録

をフレキシブルディスクカートリッジ（ＦＤ）に

複写したものの交付を希望

(２) スキャナにより読み取ってできた電磁的記録

の電子メールによる送信を希望

(３)～(５) 略 (３)～(５) 略

３ 求める写しの交付方法 ３ 求める写しの交付方法

(１)及び(２) 略 (１)及び(２) 略

(３) 電子メールの送信を希望

注１ 請求者の電子メールアドレスの欄は、電子メー 注

ルの送信を希望する場合に記入すること。

２ 略 １ 略

３ 略 ２ 略

４ 略 ３ 略

５ 略 ４ 略

６ 略 ５ 略

附 則

この規則は、平成24年４月１日から施行する。